

Årsredovisning för
Halna Bygg & Maskin AB

556807-0931

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Larsson
Styrelseledamot

2024-07-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Halna Bygg & Maskin AB, 556807-0931, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Töreboda, Västra Götalands Län registrerades år 2010 och bedriver byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet samt handel och reparationer av maskiner och redskap.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten i bolaget beräknades bedrivas i full skala under 2023, tyvärr satte en misslyckad knäledstransplantation med efterföljande infektion och sepsis stopp för detta, efter lång sjukhusvistelse och långvarig antibiotikabehandling med lång rehabilitering efteråt är jag fr o m Februari 2024 fullt arbetsför. Om inget oförutsett händer under 2024 beräknas resultatet förbättras betydligt.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 454 028	1 889 754	872 965	1 366 161
Resultat efter finansiella poster	-45 126	58 132	-145 339	57 720
Soliditet %	6	12,4	8,4	21,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-40 377	58 132
Balanseras i ny räkning		58 132	-58 132
Årets resultat			-45 126
Belopp vid årets utgång	100 000	17 755	-45 126

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	17 755
Årets resultat	-45 126
Summa	-27 371
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-27 371
Summa	-27 371

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 454 028	1 889 754
Övriga rörelseintäkter		4 851	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 458 879	1 889 754
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 763 398	-989 517
Övriga externa kostnader		-571 380	-410 934
Personalkostnader		-81 137	-315 728
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 812	-113 969
Summa rörelsekostnader		-2 504 727	-1 830 148
Rörelseresultat		-45 848	59 606
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		975	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		-253	-1 547
Summa finansiella poster		722	-1 474
Resultat efter finansiella poster		-45 126	58 132
Resultat före skatt		-45 126	58 132
Årets resultat		-45 126	58 132

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	138 400	182 212
Summa materiella anläggningstillgångar		138 400	182 212
Summa anläggningstillgångar		138 400	182 212
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	3	291 670	0
Förskott till leverantörer		42 000	42 054
Summa varulager m.m.		333 670	42 054
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		541 672	343 296
Övriga fordringar		81 079	73 584
Summa kortfristiga fordringar		622 751	416 880
Kassa och bank			
Kassa och bank		115 611	305 373
Summa kassa och bank		115 611	305 373
Summa omsättningstillgångar		1 072 032	764 307
SUMMA TILLGÅNGAR		1 210 432	946 519

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 755	-40 377
Årets resultat		-45 126	58 132
Summa fritt eget kapital		-27 371	17 755
Summa eget kapital		72 629	117 755
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		607 341	608 241
Summa långfristiga skulder		607 341	608 241
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		397 470	108 325
Övriga skulder		132 992	104 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 369
Summa kortfristiga skulder		530 462	220 523
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 210 432	946 519

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	797 290	797 290
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	45 000	
Utgående anskaffningsvärden	842 290	797 290
Ingående avskrivningar	-615 078	-501 109
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-88 812	-113 969
Utgående avskrivningar	-703 890	-615 078
Redovisat värde	138 400	182 212

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Aktiverade nedlagda utgifter	291 670	
Redovisat värde	291 670	

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Töreboda

Anders Peter Larsson

2024-06-25

Anders Peter Larsson

Datum

Styrelseledamot